
Příloha č. 1 

Veřejná zakázka: 

Dodávka mobilních zvedáků pro přesun imobilních klientů 

Dokument: 

Technická specifikace 

Typ, označení nabízených mobilních zvedáků: 
MAXI MOVE DPS & SCALE-CZ 

P. č. Požadované parametry Skutečné param 
zvěd 

etry nabízených 
áků 

Ano 11 Ne 11 Parametry 21 

1. Zvedáky -2ks 
• Pasivní vakový multifunkční zvedák se 

zabudovanou elektronickou váhou 
• Maximální hmotnost klienta až 220 kg 
• Elektrický dynamický polohovací systém (DPS) 

umožňující polohovat klienta ve vaku pomocí 
motoru ovládaného dálkovým ovladačem 

• Vyměnitelná závěsná ramena: pro vak, 
lehátkové závěsné rameno a dvoubodové 
závěsné rameno 

• Systém nouzového mechanického spuštění 
• Antikolizní systém (zastavení pohybu ramene 

směrem dolů) 
• Stabilní vertikální systém (sloupový zdvih, 

antihoupání) 
• Úchyty vaku na závěsném rameni se 

4bodovým klipovým systémem 
• Elektricky otevíraný podvozek pomocí 

dálkového ovladače 
• Zvukový signál vyžadující nutnost výměny 

baterie 
• Ovládání i na sloupu zvedáku 
• Indikátor servisu 
• Baterie a nabíječka umožňující nepřetržitý 

provoz 
• Rozsah zdvihu min. 1300 mm 
• Výše zdvihu ramene min. 1500 mm 
• Vnější šířka podvozku max. 750 mm 
• Vnitřní šířka rozevřeného podvozku min. 1050 

mm 
• 4 bodové rameno s DPS 

ANO Max. bezpečné 
pracovní 
zatížení 227 kg, 
Dráha zdvihu: 
1 315 mm, 
Max. výška 
zdvihu: 
1 540 mm, 
Vnejsi sirka 
sevřených 
nohou 
podvozku: 
718 mm, 
Vnitřní šířka 
rozevřených 
nohou 
podvozku: 
1 160 mm, 

2. Příslušenství: 
• Vak s plastovými klipy vel. L-2ks 
• Vak s plastovými klipy vel. XL-2ks 
• 4 bodové rameno s DPS vel. XL-  lks 

ANO 



Příloha č. 1 

3. Záruky, servis: 
• záruka v minimální délce 24 měsíců 
• pozáruční servis 

ANO Záruka 24 
měsíců 

Poznámky: 
1) zatrhnout „ano" (souhlasí s požadavky) nebo „ne" (nesouhlasí s požadavky) 
2) vypsat skutečné parametry 

|, dle plné moci 



Technická specifikace a cenová nabídka 

Sociální služby města Přerova, p.o. 
Kabelíkova 3217/14a 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

Elektrický válcový zvedák Maxi Move s váhou 

Maxi Move.Je mobilní pasivní zvedák, který nabízí flexibilní řešení 

pro pacienty a klienty ve všech typech ošetřovatelských zařízení. Soukromá 

obydlí, pečovatelské domy, domovy s pečovatelskou síužločřtj, domový 

důchodců, ústavy sociální péče, zařízení poskytující specializovanou péčí, 

zařízení poskytující akutní péči a nemocnice - všechna tato prostředí 

mohou mít prospěch z mechanických řešení šitých na míru pokud jde o 

zvedání a přesuny pacientů tak, aby chránila sestry a ošétřovatelky před 

riziky manuálního zdvihání. 
Arjo má dlouhodobé zkušenosti s vybavováním ergonomickými, 

snadno ovladatelnými mobilními zvedáky tákže transformovalo zvedák 

7'. A' A ■ 

Maxi Move v Jedinečné řešení, které může „ušitím na míru" zlepšit kvalitu péče všude tam, kde je 

pasivní zvedání potřebné. Pomocí modulárního řešení můžete vytvořit Maxi Move+ 4-bodové rameno 

konfiguraci zvedáku Maxi Move podle svého přání s takovými vlastnostmi, s elektrickým potahováním DPS 

příslušenstvím a stupněm flexibility, jaké potřebujete pro svoje pacienty 

nebo klienty. 

Maxi Move má mnoho nových nebo zlepšených konstrukčních prvků a 

volitelného vybavení, z nichž některé jsou pro mobilní pasivní zvedák naprosto 

výjimečné, např.: 

rSVS (stabilní vertikální systém), který se skládá z: vertikálního zvedáku, ■ 

systému a nti- houpání, přípojku závěsného rameno a vaku se závěsnými úchyty 
Avdůsfdclk&tphp klient netrpí nepříjemnými pocity z houpání ‘ 
• Elektrický DPS (dynamický polohovací systém) ovládaný dálkovým ovladačem 

• Nové široké elektricky polohovatelné DPS závěsné rameno pro obézní 

pacienty/klienty (volitelné) 

• Malé otevřené DPS závěsné rameno pro děti a mládež (volitelné) 

• Nový combi systém dovolující snadnou záměnu závěsných ramen a lehátek 

• Nová obsáhlá řada vaků s poutky a 4-bodovým úchytem 

r 



Technická specifikace a cenová nabídka 

• Volitelné duální ovládání nabízí ovládací panel na sloupu, jakož i na 

ručním dálkovém ovladači, 2- bateriový systém znamená, že zvedák je 

vždy připraven k použití, BDI (bateriový indikátor stavu baterie) a 

mlnutoměr ukazují stav baterie 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 
M t ax. bezpečné pracovní zatížci]í 227 kg, , „ 

Hmotnost (včetně čtyřbodového ramena s elektrickým polohováním 

DPS a baterie) 70 kg 
Dráha zdvihu: 1 315 mm ? . 

Min. výška zdvihu (závěsné rameno střední velikosti s D PS) 225 mm 

Max, výška zdvihu (chodící závěsné rameno) 1 540 mm 

■-'■(IV 

Maxi Move+ 4-bodóvé rameno 
s elektrickým polohováním DPS + vak 
standardní 

Vnitřní šířka rózěvřehých nohou podvozku 1 160 mm 

Čtyřbodový standardní vak 
Standardní vak je vhodný pro každodenní rutinní manipulaci s klienty např. přesuny 
mezí lůžkem a křeslem/žldlí. Lze s poístrováním nebo bez polstrování v oblasti nohou. 
Dodává se ve velikostech XS -XXL s nosností 272 kg. 

CENOVÁ NABÍDKA: 

II 
■MHMim IwSll 

■ ■h 
7p KMCSAN-D-17 MAXI MOVE DPS & 

.. ř’ SCALE-CZ 
178 421 i 

, » » i ■ i. * < , ! :& ' 

2 X 356 842 
• - ■ - z v.p4 - - : y. 
-? 410369 . > 

2 
700-1 S316-BOX J POWERED DPS 

/ j , S LARGE-COMBI-227KG 24684/-;  1 , ?4 684’ ' 
.. '.i-;- 

■ -3 /: 
. MAA2000M-L-L2 Sllng 4pt std unpadded 

/ ■■ l ■ ■ 1 w 
2 ■■ ■ 26 100 Í7 

4-" 
M/KA2Q0QM-XL-L2 '{ Sllng 4pt std unpadded 

ó / :  7 .  ■■/■■■ XL 
2 

■ '.•< .'.i-’.''' - v. 
, -2g10Q,. s 

silit mi 1®®» 

National Sales and Servis Manager 
Czech Republic & Slovakla 

Ar jo Czech Republic s.r.o. 
Na Strži 1702/65 
140 00 Praha 4 
Mobile: +420 




